別記
第１号様式　（第１０条関係）

高知県１漁協財務改善資金利子補給申請書

平成　　年　　月　　日

高知県知事　　　　　　　　　　様

印

第１０条の規定により申請します。

記

貸付けの相手方 貸付予定額 貸付予定時期 貸付利率 利子補給率 償還期限

千円 分 厘 分 厘

生 年 月 日

住 所

融 資 機 関 名

代表者職・氏名

　下記の貸付けについて利子補給を受けたいので、高知県１漁協財務改善資金利子補給金交付要綱

第２号様式　（第１０条関係）

高知県１漁協財務改善資金借入申込書

御中

申 込 年 月 日 平成 年 月 日

電話番号

名 称

代表者職・氏名 印

込みます。

記

借 入 申 込 金 額 千円 元 金 償 還 方 法 年均等払

借 入 希 望 時 期 平成 年 月 日 第 １ 回 平成 年 月 日

貸付利率(基準金利) ％ 以 後 毎 年 月 日

利 子 補 給 率 ％ 最 終 平成 年 月 日

保 証 人 名 第 １ 回 千円

担 保 以 後 千円

利息の支払期日 借入後毎年 月 日

漁 協 合 併 時 期 平成 年 月 日 合併参加漁協数 漁協

借入限度額の算出根拠 （単位：千円）

償還計画 別紙償還計画表のとおり

　　添付書類
　　　１　（別紙）償還計画表
　　　２　貸付けの決定に係る理事会議事録等

住 所

元 金 償 還 額

元 金 償 還 期 日

　 下記のとおり借り入れたいので、高知県１漁協財務改善資金利子補給金交付要綱第１０条の規定により申し

短期借入金の残高

(Ａ)

(Ａ)のうち高知県漁業
信用基金協会の保証額

(Ｂ)

差引き

(Ａ－Ｂ)

（別紙）償還計画表
（単位：千円）

借 入 時 前年度実績 年　　度　　別　　償　　還　　計　　画

残 高 年度 合併年度 年度 年度 年度 年度 年度 年度 年度 年度 年度

当期利益金

うち資産処分益

減価償却費

繰延資産償却費

出資金増加額

固定化債権回収額

貸倒引当金純繰入額

償還財源　　Ａ

本件借入金　①

小計　②

既存借入金

　　〃

新規予定借入金

　　〃

小計　③

借入金償還　計　ａ

固定資産取得自己負担

外部出資自己資金支出

その他（　　　　　　　　　）

投資支出　計　ｂ

償還計　Ｂ　＝　ａ＋ｂ

年度　Ａ　－　Ｂ

累 計

償

還

金

等

償

還

財

源

区分 科 目 借入相手先

財源余裕

借

入

金

償

還

固
定
化
債
務

長

期

借

入

投

資

等

第３号様式　（第１２条関係）

高知県１漁協財務改善資金利子補給変更承認申請書

平成　　年　　月　　日

高知県知事　　　　　　　　　　様

住 所

融 資 機 関 名

代表者職・氏名 印

　平成　　年　　月　　日付け　　第　　　号で承認がありました件について、下記のとおり変更

記

住 所

名 称

当初 変更後

貸 付 先

変 更 理 由

貸 付 先

変 更 内 容

したいので、高知県１漁協財務改善資金利子補給金交付要綱第１２条の規定により申請します。

第４号様式　（第１３条関係）

高知県１漁協財務改善資金貸付実行報告書

平成　　年　　月　　日

　高知県知事　　　　　　　　　　様

住 所

融 資 機 関 名

代表者職・氏名 印

貸 付 け の 相 手 方
利子補給
承認額

貸 付 実 行 額 貸付実行年 月日 償 還 期 限

千円 千円

合 計

第５号様式　（第１３条関係）

高知県１漁協財務改善資金貸付実行中止届

平成　　年　　月　　日

　高知県知事　　　　　　　　　　様

住 所

融 資 機 関 名

代表者職・氏名 印

第３項の規定により届け出ます。

記

（平成　　年　　月　　日承認分）

漁 協 名 承認金額(千円)

次の理由により貸付けを中止したいので、高知県１漁協財務改善資金利子補給金交付要綱第１３条
　 平成　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で利子補給の承認がありました下記資金については、

理 由

第６号様式　（第１３条関係）

高知県１漁協財務改善資金減額貸付届

平成　　年　　月　　日

　高知県知事　　　　　　　　　　様

住 所

融 資 機 関 名

代表者職・氏名 印

第３項の規定により届け出ます。

記

（平成　　年　　月　　日承認分）

漁 協 名 承認金額(千円)

　 平成　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で利子補給の承認がありました下記資金については、次
の理由により減額貸付けをしましたので、高知県１漁協財務改善資金利子補給金交付要綱第１３条

理 由

第７号様式　（第１３条関係）

高知県１漁協財務改善資金借入辞退届

平成　　年　　月　　日

　高知県知事　　　　　　　　　　様

住 所

融 資 機 関 名

代表者職・氏名 印

第３項の規定により届け出ます。

記

（平成　　年　　月　　日承認分）

漁 協 名 承認金額(千円)

　 平成　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で利子補給の承認がありました下記資金については、次
の理由により借入れを辞退したいので、高知県１漁協財務改善資金利子補給金交付要綱第１３条

理 由

第８号様式　（第１４条関係）

高知県１漁協財務改善資金繰上償還報告書

平成　　年　　月　　日

　高知県知事　　　　　　　　　　様

住 所

融 資 機 関 名

代 表 者 職 ・ 氏 名 印

の理由により貸付金の（全部、一部）が繰上償還になりましたので、高知県１漁協財務改善資金利
子補給金交付要綱第１４条の規定により報告します。

記

承 認 年 月 日 当 初 貸 付 金 額 千円

漁 協 名 繰 上 償 還 金 額 千円

繰 上 償 還 日 繰 上 償 還 後 残 高 千円

（繰上償還理由）

　 平成　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で利子補給の承認がありました下記資金については、次

第９号様式　（第１６条関係）

高知県１漁協財務改善資金利子補給金請求書

平成　　年　　月　　日

　高知県知事　　　　　　　　　　様

住 所

融 資 機 関 名

代表者職・氏名 印

　 高知県１漁協財務改善資金利子補給要綱第１６条第１項及び利子補給契約書により、
平成　　年度　　半期分の利子補給金　　　　　　　　円を請求します。

内　　　訳

年度融資分 件 円

年度融資分 件 円

年度融資分 件 円

計 件 円

　振込先　金融機関名

　預金種目・口座番号

　受取人名

第１０号様式　（第１６条関係）

融資機関における責任者名

貸付元帳照合 計算書作成 計算書検算

　　年度融資分

平成　　年度　　半期　高知県１漁協財務改善資金利子補給金計算書

融資機関名

期中償還額(円) 期中融資残高(円)

約 定
償 還 額

繰 上
償 還 額

(延滞分
償還額)

(延滞額)
利子補給
対象残高

(A)-(B)-(Ｃ)

(Ａ) (Ｂ) (Ｃ) (Ｄ) (Ｅ) (Ｆ) (Ｇ) (Ｈ) (Ｇ)×(Ｈ)

　・　・ 　・　・　～　・　・

合 計 0

(注)　延滞分償還額及び延滞額は、それぞれの欄に括弧書きしてください。

利子
補給額

(円)

平均融資
残高

(Ｆ)／365
(円)

期首融資残高
（延滞分を除く。）
又 は 期 中 の

貸付額(円)

期中の
貸付 ・
償　 還
年月日

貸付期間

貸付
日数
(日)

積数
(Ｄ)×(Ｅ)

利子
補給率

(％)